SOLUZIONI TECNICHE CAMPO D'IMPIEGO
Dettagli √
GENESY PVC RL
GAMMA
Applicato in tutte le soluzioni tecniche per
l'esecuzione di particolari e dettagli
Per tutte le informazioni e le procedure relative alle metodologie ed ai sistemi di posa, si rimanda
alla specifica documentazione tecnica di General Membrane: Manuale di Posa e Schede di Sistema.

della linea "RL", realizzata in cloruro di polivi-
nile plastificato (PVC-P) mediante un processo
di co-estrusione.
Questo prodotto è specifico per l'esecuzione di
dettagli tecnici e raccordi del sistema impermea-
bile.
Vanta un'elevata resistenza ai raggi UV, agli
agenti atmosferici, all'attacco delle radici e al
punzonamento.
La tenuta impermeabile del sistema è garantita
dalla saldatura dei sormonti per termofusione.
Disponibile negli spessori 1.2, 1,5 e 1,8 mm il
prodotto integra uno strato "Signal-layer" per il
controllo visivo di eventuali danneggiamenti su-
perficiali.
1.2 2,1SPR12RN00 20Bianco Genesy PVC RL 1.2 Reflect
1.5 2,1SPR15RN00 20Bianco Genesy PVC RL 1.5 Reflect
1.8 2,1SPR18RN00 20Bianco Genesy PVC RL 1.8 Reflect
1.2 2,1SPR12GN00 20Grigio Genesy PVC RL 1.2 Grey
1.5 2,1SPR15GN00 20Grigio Genesy PVC RL 1.5 Grey
1.8 2,1SPR18GN00 20Grigio Genesy PVC RL 1.8 Grey
Spessore
mm
Altezza
rotolo m(*)